
令和4年度＜花巻市物品・印刷製本＞契約締結内容（10月分）
契約の相手方

商号又は名称 所在地

岩手スポーツ用品販
売㈱

花巻市本館2-10-7 91 多目的支柱移動式
花巻市総合
体育館第２
アリーナ

スポーツ用
品

指名競争入札 R4.10.6 1,042,800 多目的支柱移動式4対

㈱宮澤商店 花巻市鍛治町3-6 92
非常用食料（アルファ
化米）

花巻中央振
興センター

消防・保安・
防災用品

指名競争入札 R4.10.13 714,960 アルファ化米3000食

㈱花巻事務機 花巻市空港南2-22 96 モバイル2in1パソコン
市の指定す
る場所

ＯＡ機器用
品

指名競争入札 R4.10.18 3,960,000
モバイル2in1パソコン22台　マウス22個　キー
ボード22個

㈱花巻事務機 花巻市空港南2-22 95
モバイルノート型パソコ
ン

市の指定す
る場所

ＯＡ機器用
品

指名競争入札 R4.10.18 18,480,000
モバイルノート型パソコン200台　光学式USBス
クロールマウス200個

㈱宮澤商店 花巻市鍛治町3-6 97 タイヤチェーン
花巻市石鳥
谷総合支所
車庫

車両 指名競争入札 R4.10.18 2,427,040 タイヤチェーン8本

㈱東華商会 花巻市高木19-280-1 3-39
小中学校管理備品（物
置）

若葉小学
校、南城中
学校

建設・機材 指名競争入札 R4.10.20 825,000
鋼製物置（若葉小学校）1棟　鋼製物置（南城中
学校）1棟

契約日業種 概　　　要
物件
番号

納品場所件　　名 契約方法 契約金額（円）


